

JUAN ARMANDO AGUIRRE LOPEZ
RFC AULJ890727HA3

Régimen fiscal 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado 00001000000512947255

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión
39390

Fecha y hora de emisión
06 May. 2023 - 7:20:12

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
39074

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Exportación

01 - No aplica

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
	A76 Galón	Blanqueador y liquido desinfectante 20 l Código SAT: 47131807 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	212.38	21.00	\$ 4,459.98	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,459.98 Importe: \$ 713.60						
	A76 Galón	Limpiador multiusos en concentrado base 20l Código SAT: 47131807 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	495.06	15.00	\$ 7,425.90	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,425.90 Importe: \$ 1,188.14						
	A76 Galón	Jabón liquido antiséptico para manos aroma citrus 20l Código SAT: 47131816 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	670.00	22.00	\$ 14,740.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 14,740.00 Importe: \$ 2,358.40						
	A76 Galón	Limpiador acido 3.750 lts. Código SAT: 12164102 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	179.99	19.00	\$ 3,419.81	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,419.81 Importe: \$ 547.17						
	A76 Galón	Crew quita sarro desincrustante rinde 32 litros Código SAT: 12164102 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	599.00	29.00	\$ 17,371.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 17,371.00 Importe: \$ 2,779.36						

Subtotal \$ 47,416.69

IVA Traslado (16%) \$ 7,586.67

IMPORTE CON LETRA: CINCUENTA Y CINCO MIL TRES PESOS CON TREINTA Y SEIS CENTAVOS

Total MXN 55,003.36

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

8EEA91C8-876D-4D40-B6F5-6D714987C3D8

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

| | 1.1 | 8EEA91C8-876D-4D40-B6F5-6D714987C3D8 | 2023-05-06T07:20:35 | SAT970701NN3 | Pxu/ZtFMr0y146jm19wR+xbtbrxvDxHhChHk+5ktzT3LtGHvJ/2RmmPEs84RAtLjy2BvG0/V0gzzEB5JkWfkwRfSNb90QH0zhzryQgLS1mFFoTri+TZ+Z8fCwW71fctj1GETfFZj392UYCbHPMntikGCxxPaBbP2HTNhbKs0oZjmGufGaM3i5qHRcFLNgvrDFXa/e24GVNGN/oKcTXYSafxGI500ocp4OMV/pljaFnGMQrFWurDnCLiGMS5j6/hCasZKMk9X6AkbN+s7341JVIS8ojcU6E6I1MuMi+TlzlIMMHZMCMTB9g5NgcN0abYqLr0oSLTevq3H0sw== | 00001000000504465028 | |

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

ORnvDKRXQUOyR9YIF6BBKSbbfj0KYOWNxRGZLeaSUswmd/bkijn3uO4+i6BeNtzBLj4YrYpOeJBSAqhPv/7z1fmgVHPQszZ50mhG3XjoQp8C8MaHnx1ocNNqN+BGXylKO6B8uOIVXc8x/CqBhmYv77NW/QjC6BQcb1SpZBYL+Reqj0kYjsCue7fNElOmHeEBeAZR1d1czkE6An6ZmIKNV76y5Y7d11uq3tPEL4S8XuAIGZENelocesHfch7XdpXZAZpzYfcx5N+v9jctsHQN+mWmQJuzrDbKBxot+K/VLBMQUaKEcuGLuTKtm+PTBU25FEQ68W/nmQjehpQ==

Fecha y hora de certificación

06 May. 2023 - 7:20:35

Sello digital del CFDI

Pxu/ZtFMr0y146jm19wR+xbtbrxvDxHhChHk+5ktzT3LtGHvJ/2RmmPEs84RAtLjy2BvG0/V0gzzEB5JkWfkwRfSNb90QH0zhzryQgLS1mFFoTri+TZ+Z8fCwW71fctj1GETfFZj392UYCbHPMntikGCxxPaBbP2HTNhbKs0oZjmGufGaM3i5qHRcFLNgvrDFXa/e24GVNGN/oKcTXYSafxGI500ocp4OMV/pljaFnGMQrFWurDnCLiGMS5j6/hCasZKMk9X6AkbN+s7341JVIS8ojcU6E6I1MuMi+TlzlIMMHZMCMTB9g5NgcN0abYqLr0oSLTevq3H0sw==